
WarrantyPlus Service EZ5000 Analyzers series
Kat. číslo produktu: S-WPSP4-EZ5000

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dodání do 2 týdnů

Hach servis – chraňte své investice a zajistěte si bezstarostnost

Servisní plány společnosti Hach vám přinášejí globálního partnera, který rozumí vašim potřebám a stará se o včasné poskytování vysoce
kvalitních servisních služeb, kterým můžete důvěřovat. Naše týmy technické podpory, servisních techniků v terénu a na centrále spolu
vzájemně spolupracují a disponují jedinečnými odbornými znalostmi, na základě kterých pomáhají maximalizovat dobu provozuschopnosti
přístroje, zajistit integritu dat, udržet provozní stabilitu a snížit riziko nedodržení legislativy. To vše za fixní roční náklady, které eliminují
neplánované výdaje.
 
 
Servisní program WarrantyPlus nabízí následující prvky krytí, které vám pomohou nastavit, rozšířit a zvýšit výkon:

Zprovoznění
Po investici do nového systému je důležité zahájit provoz s daty, kterým můžete věřit a s vědomím, že dokážete zajistit řádný provoz a údržbu
zařízení. Naše služby při uvedení do provozu zaručují, že nový systém bude nakalibrovaný a bude poskytovat přesná data a že budete
vyškoleni tak, abyste mezi jednotlivými servisními prohlídkami dokázali zajistit plynulý chod systému.

Kalibrace/certifikace
Víme, jak důležitá je kalibrace a certifikace přístroje kvůli dodržování legislativy. V rámci každého námi poskytovaného servisu ověřujeme,
zda přístroj pracuje v souladu s našimi továrními specifikacemi a poskytujeme dokumentaci potřebnou k minimalizaci rizik spojených s
nedodržením legislativy.

Rutinní údržba
Každý analytický přístroj vyžaduje určitou úroveň rutinní údržby, aby byla zajištěna jeho přesnost a minimalizovány doby odstávek. Servisní
plán společnosti Hach vám ulehčí práci tím, že vám pomůže spravovat harmonogram údržby podle konkrétních potřeb každého přístroje. Když
zvolíte společnost Hach, můžete si být jisti, že se budou používat díly nejvyšší kvality a že práce bude provedena správným způsobem.

Oprava
Chápeme, jaký dopad má případná porucha zařízení na proces a provoz. Potřebujete servisního partnera, který má zdroje potřebné pro rychlé
obnovení provozu. Díky pokrytí oprav prostřednictvím servisního plánu společnosti Hach získáte prioritní servis od zkušených profesionálů se
znalostmi, nástroji a díly, které jsou okamžitě k dispozici pro co nejrychlejší obnovení správného provozu vašeho zařízení.

Pokročilá údržba
Za snadným používáním a jednodušší rutinní údržbou se skrývají složité úkony vyžadující speciální nástroje a dovednosti, pro jejichž
poskytování má servis společnosti Hach jedinečnou kvalifikaci. Naše servisní služby pokročilé údržby, včetně hloubkové diagnostiky systémů,
detekují potenciální problémy, které mohou snížit výkon nebo zkrátit životnost přístroje, a těmto problémům tak předcházejí.

Technické údaje

Jaký je obsah balení: Doba trvání smlouvy: 24 měsíců, neobnovitelná, cena za jeden rok, platná pouze se zakoupením
nového přístroje
 
 
V rámci servisního programu Záruka Plus je váš přístroj spuštěn odpovídajícím způsobem
a získáte úplnou funkčnost, optimální výkon a pravidelné servisní návštěvy doporučované
výrobcem a všechny díly potřebné hned z kraje návštěvy. Zajistíte si tak nejen správné nastavení
přístroje společnosti Hach, ale i to, že bude nadále poskytovat vynikající přesnost a zároveň pro
vás bude jednodušší správa rozpočtu.



 
 
Roční poplatky zahrnují:
 
• Uvedení do provozu a základní školení
 
• Údržbové práce u zákazníka
 
• Veškeré požadované opravy u zákazníka a/nebo v centrálním středisku
 
• Cestovní a/nebo přepravní náklady
 
• Veškeré spotřební a náhradní díly potřebné během servisních prací společnosti Hach

Jaký je obsah balení

Doba trvání smlouvy: 24 měsíců, neobnovitelná, cena za jeden rok, platná pouze se zakoupením nového přístrojeV rámci servisního programu
Záruka Plus je váš přístroj spuštěn odpovídajícím způsobem a získáte úplnou funkčnost, optimální výkon a pravidelné servisní návštěvy
doporučované výrobcem a všechny díly potřebné hned z kraje návštěvy. Zajistíte si tak nejen správné nastavení přístroje společnosti Hach, ale
i to, že bude nadále poskytovat vynikající přesnost a zároveň pro vás bude jednodušší správa rozpočtu.Roční poplatky zahrnují:• Uvedení do
provozu a základní školení• Údržbové práce u zákazníka• Veškeré požadované opravy u zákazníka a/nebo v centrálním středisku• Cestovní a/
nebo přepravní náklady• Veškeré spotřební a náhradní díly potřebné během servisních prací společnosti Hach

Product details pdf footer


